
REF.: 26010

BOISNIER SAS - 39240 THOIRETTE - FRANCE Tél.:04.74.76.80.53 - Fax : 04.74.76.85.33
E-mail :attelages@boisnier.fr  http://www.boisnier.fr

X 0.00981 =  6.83  kN 

kg kgMax
X

+

Max

kgkgMax

Max

D =

S : 75  kg

Max

1300  kg

N° CE : e11*94/20*6739*00 

SUZUKI JIMNY

BOISNIER SAS

NOTICE DE MONTAGE 

FITTING INSTRUCTIONS

http://www.boisnier.fr


14

16
11

10

7 15

9

1712

19

8
18

13

8
18
13

20

Démontage pare chocs :
Removing bumper :

Découpe :
Cutting :

Découpe visible :  
Visible cutting :  

Trous à réaliser :
Hole to drill :

NON
NOREFERENCE: 26010

SUZUKI JIMNY

VISSERIE : Diamètre
SCREW : Diameter
Couple de
serrage daN.m
Tightening torque 
daN.m

C.L 8.8

C.L 10.9

8 10 12 14 16

2.3

3.2

4.5

6.5

8.0

11.0

13.0

17.5

19.0

27.0

Visserie identique
à côté droit

Right side screw 
identical

NON
NO

NON
NO

NON
NO



Montage :

- Mettre en place les plaquette/vis par l'extrémité des longerons
et les introduire dans les trous prévus situés en avant du bloc
"anneau de remorquage".

- Positionner la ferrure et la fixer à l'aide de la visserie fournie
conformément au schéma ci-contre ainsi que la bride de renfort
située entre le trou le plus en arrière du bloc "anneau de remorquage"
et le trou de cet anneau.

- Bloquer toute la visserie (voir tableau des couples de serrage).

SUZUKI JIMNY

Fitting of the bar :

- Parts n°953003 (screw welded to a galvanized strip) have to be 
introduced in the end of the beams and placed into the holes

- Place the tow bar and tighten to the car's frame with the screw kit 
according to the diagram below.

- Do the same with the two flanges situated behind the towing eye.

- Tighten all screws according to the torque table.



Schéma Rep. Défaut/Qté. DESIGNATION CODE

7 2 Rondelle / washers 13x35x5 Din 6340 700.34.13035050

8 4 Rondelle / washers 10,5x20x2 DIN 
125A 700.34.10520020

9 2 Rondelle / washers 15x28x2,5 DIN 
125A 700.34.15028025

10 2 plaq. vis M10x40 L250
screw plate M10x40 L250 953003

11 2 écrou / nut H DIN 934 M16 700.22.16

12 2 écrou / nut H DIN 934 M14 700.22.14

13 4 écrou / nut H DIN 934 M10 700.22.10

14 2 vis / screw EF DIN 933 M16x45 zn 700.03.16045

15 2 vis / screw DIN 931 M14x50 zn 700.00.14050

16 2 rondelle / washers grower M16 
DIN128A zn 700.20.16

17 2 rondelle / washers grower M14 
DIN128A zn 700.20.14

18 4 rondelle / washers grower M10 DIN 
128A zn 700.20.10

19 2 plaq.vis M10X30 
screw plate M10X30 953001

20 1 REZ 50 001001

SUZUKI JIMNY
REF.: 26010





Les valeurs ci-dessous sont propres à l’attelage. Veuillez vérifier, sur votre carte grise ou 
auprès de votre concession, les capacités de traction maximum de votre véhicule.

See the Certificate Of Conformity (COC) of your vehicle or contact 
your dealer to verify the max. Trailer weight of your car!

Conserver les instructions de montage
Keep the filling instructions

SUZUKI JIMNY


	COUVERTURE2
	INTERIEUR
	Vue de mise en plan3

	Feuille1
	RECAP
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan16
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan34
	Vue de mise en plan36
	Vue de mise en plan38
	Vue de mise en plan39
	Vue de mise en plan40
	Vue de mise en plan41
	Vue de mise en plan42
	Vue de mise en plan43
	Vue de mise en plan44
	Vue de mise en plan45

	DOSNOT18(2)
	Feuille3(2)

